PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

LIX CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS

E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 117/2022

A Presidente da Comissão do LIX Concurso Público para a Outorga das Delegações das Atividades
Notariais e/ou Registrais, no uso das suas atribuições torna pública a relação dos candidatos
inscritos nos critérios de Admissão e Remoção, e que solicitaram atendimento especial.
Os candidatos deverão consultar os atendimentos especiais deferidos, através de link para
consulta individual, disponível no site https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjrj22.

Relação de candidatos com condições especiais DEFERIDAS para realização da prova escrita e
prática – ADMISSÃO

Inscrição Nome

220003738 Alan José Dos Santos Borges

220003138 Albert Danan

220000115 Bruno Soares Daniel

220000644 Christiana Bastos Rangel De Araujo

220002119 Danielle Sanzo Brodt

220003747 Diego Francisco

220003632 Flávia De Souza Rangel Martins

220002482 Gabriel Marques Oliveira

220002479 Guilherme Fernando De Souza

220001501 Heleine Pereira

220001944 Hugo Oliveira Veloso

220003942 Josiane Alves

220002405 Lohanna Coser Bitti

220001396 Marcelo Artur Miranda Chada

220002220 Paula Cecilia Da Luz Rodrigues

220000919 Paulo Marcio Guerra Bacelete

220001536 Rafaela Costa Sartório

220003113 Ronaldo Cavalcante De Souza

220002455 Samuel Ricardo Silva Gomes

220002007 Silvestre Gomes Dos Anjos

220000498 Tiago Bruno Bruch

Relação de candidatos com condições especiais DEFERIDAS para realização da prova escrita e
prática – REMOÇÃO

Inscrição Nome

220003733 Alan José Dos Santos Borges

220003141 Albert Danan

220002502 Ana Paula Canoza Caldeira Carneiro

220003279 Luiz Fernando Eleutério Mestriner

Relação de candidatos com condições especiais PARCIALMENTE DEFERIDAS para realização da
prova escrita e prática – ADMISSÃO

Inscrição Nome

220003412 Alexandre Da Silva Rezende

Relação de candidatos com condições especiais INDEFERIDAS para realização da prova escrita e
prática – ADMISSÃO

Inscrição Nome

220000817 Fellipe Vilas Bôas Fraga

220002118 Marcelo Lessa Da Silva

220000139 Robson Martins

220003969 Thales Bezerra Fernandes

A prova escrita e prática será aplicada no dia 16 de outubro de 2022, sendo no turno da manhã
para Remoção, das 8h às 12h, e no turno da tarde para Admissão, das 14h às 18h, nos seguintes
endereços:
FGV Sede - Praia de Botafogo, 190 - Botafogo, Rio de Janeiro – RJ;
FGV EBAPE - R. Jornalista Orlando Dantas, 30 - Botafogo, Rio de Janeiro.

Os portões de todas as unidades de aplicação serão fechados às 7h30min e às 13h30min,

respectivamente, sempre com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário de início das

provas, observando o horário oficial de Brasília/DF, não sendo admitidos quaisquer candidatos

retardatários.

A partir do fechamento dos portões é vedada a entrada de pessoas ou objetos (materiais,

documentos) no local de prova, bem como é vedado aos candidatos qualquer contato com o

ambiente externo.

O cartão de confirmação de inscrição com as informações completas e individualizadas sobre o

local de realização da prova estará disponível no site

https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjrj22 a partir do dia 10 de outubro de 2022.

Rio de Janeiro, 28 de setembro de 2022.

Desembargadora DENISE NICOLL SIMÕES
Presidente da Comissão do Concurso